
DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
Zadavatel: Město Litvínov 
Sídlo: Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ 436 01 
IČ: 00266027 
Název veřejné zakázky: Nákup a instalace chytrých odpadových nádob 

 
V Litvínově dne 18. 11. 2019 

 
 

Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, a to v návaznosti 
na doručený dotaz následovně: 
 
Dotaz č. 1:  
V rámci veřejné zakázky "Nákup a instalace chytrých a odpadových nádob" dle dokumentu 
"VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY" požadujete: 
"Dále je součástí odpadových nádob jejich technické vybavení, tj. lisovací zařízení, indikátor 
stavu obsahu s přenosem dat, který bude energeticky soběstačný a samostatně napájen 
zdrojem bez připojení k pevné elektrické síti 
z dostupných informací parametru "energeticky soběstačný a samostatně napájen bez 
připojení k pevné síti" odpovídá jen jediné zařízení na trhu a to odpadové nádoby BigBellly 
zastoupeny v ČR společností VERB. 
Chtěli bychom Vás informovat, že na trhu jsou i další zařízení, která sice nesplňuje Váš 
požadavek na nezávislost na pevné síti, ale přináší i jiné možnosti ve stejné či nižší cenové 
hladině. 
Zařízení připojené do pevné elektrické sítě má spotřebu v jednotkách kWh měsíčně, tím 
pádem náklady ne provoz chytrých košů jsou minimální. 
V rámci výběrového řízení dle dokumentu "VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY" též požadujete: 
"Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je dodávka odpadových nádob, jejich instalace vč. 
Provedení souvisejících stavebních prací, nutné terénní úpravy si zajistí na své náklady 
prodávající a zahrne do své nabídkové ceny 
V návaznosti na tento požadavek a fotky jednotlivých míst kde budou koše umístěny 
předpokládáme možnost napojení na pevnou elektrickou síť. 
Žádáme Vás proto, abyste z výběrového řízení odstranili požadavek na energetickou 
soběstačnost a umožnili tak podání nabídky nejen výrobkům BigBelly, ale i dalším. 
V příloze naší žádosti dále přikládám informace o produktu INTELIBIN společnosti WAY 
ELEVANCE, který plní všechny požadavky výběrového řízení, kromě energetické 
soběstačnosti a nabízí i další výhody. 
 
Odpověď: 
Na základě dotazu účastníka se zadavatel rozhodl upravit bod 2.2 Výzvy k podání nabídky, 
tj. Předmět veřejné zakázky. 
V bodě 2.2 Předmět veřejné zakázky se upravuje odstavec následovně: 
Původní znění 
Dále je součástí odpadových nádob jejich technické vybavení, tj. lisovací zařízení, indikátor 
stavu obsahu s přenosem dat, který bude energeticky soběstačný a samostatně napájen 
zdrojem bez připojení k pevné elektrické síti. 
 
 
 



Nové znění 
Dále je součástí odpadových nádob jejich technické vybavení, tj. lisovací zařízení, indikátor 
stavu obsahu s přenosem dat, který nemusí být energeticky soběstačný a nemusí být 
samostatně napájen zdrojem bez připojení k pevné elektrické síti. V takovém případě bude 
povinností uchazeče zajistit projektovou dokumentaci potřebnou pro vydání územního 
souhlasu, vč. zajištění případného vytýčení sítí nebo dalších podmínek správců inženýrských 
sítí. Veškeré tyto náklady zahrne uchazeč do své nabídkové ceny.  
 
Sdělení zadavatele: 
V souvislosti s výše uvedeným doplněním prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek 
do 26.11.2019 do 13:00 hod. 
Otevírání obálek se uskuteční 26.11.2019 ve 13:15. 
 
 

Ing. Petr Řeháček MBA v.r. 
vedoucí odboru nakládání s majetkem 

nám. Míru 11 
436 01 Litvínov 


